[image: ]
	Заявление на повторение семестра

Домброва-Гурнича, ………………..г.
Имя и фамилия: …………………………
Направление обучения: ………………………..
Форма образования: I степени / II степени
Форма обучения: стационарная / нестационарная
Актуальный семестр: ………………
Номер Альбома: ……………………..
Номер телефона: ……………………. г.
E-mail: …………………………..
	Декану
	отдела прикладных наук
	Академии ВШБ

Обращаюсь с просьбой дать согласие на повторение ………………… семестра, в 20…./… учебном году, в зимнем/летнем* семестре.

	Обоснование:
……………………………………………………………………………………………….......................................................................................................................................................................................
									С уважением,
* ненужное вычеркнуть

Приложения:
	Деканат

   Подтверждение о принятии заявления работником деканата

…………………..			………………
           дата				   печать и подпись

Примечания: ……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………

	Декан

   Решение декана

	Согласно § 12, абз. 21 или 22 Регламента обучения в Высшей школе бизнеса в Домброве Гурничей, я даю согласие/не даю согласия* на повторение семестра в 20…../….. учебном году, в зимнем/летнем* семестре.

Обоснование
………………………………………………………………………………………………....................

………………			……………………….			…………………………
	дата			печать и подпись декана		я принял к сведению – подпись студента
[bookmark: _GoBack]* ненужное вычеркнуть

image1.jpeg
!&/ WYZSZA SZKOEA BIZNESU

W DABROWIE GORNICZE]
ACADEMY OF BUSINESS IN DABROWA GORNICZA

41-300 Dgbrowa Gérnicza, ul. Cieplaka 1c Konto: ING Bank Slaski SA o/Dabrowa Gérnicza
tel.: +48/32 262 28 05, fax: +48/32 295 93 44 nr 64 1050 1272 1000 0008 0063 3554
e-mail: info@wsb.edu.pl, www.wsb.edu.pl REGON 272653903, NIP 629-10-88-993

image2.jpeg
®eo =
Akademia WSB